
T.C.  

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ, TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI, GÜZ YARIYILI, 1. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

SAAT 
22.11.2021 

PAZARTESİ 

23.11.2021 

SALI 

24.11.2021 

ÇARŞAMBA 

25.11.2021 

PERŞEMBE 

26.11.2021 

CUMA 

09:00- 

09:50 
     

10:00-

10:50 

 

TRB101 Genel  

Turizm 

Dr. Öğr. Üyesi Eray 

POLAT 

D201 

 

TRB105 Arkeoloji 

ve Müzecilik 

Doç. Dr. Uğur 

AKDU 

D201 

  
 

 

11:00-

11:50 
  

       

 
  

13:00-

13:50 
    

YDB115 İngilizce-I 

Öğr. Gör. Kemal 

ÇAPOĞLU 

D201 

 

14:00-

14:50 
  

TRB107  

Turizm Coğrafyası 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

D201 

TRB103 

Genel İşletme 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

D201 

 

15:00- 

15:50 
           

 

16:00-

16:50 
    

DGR 101 

Değerlerimiz 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

Online/DBS 

17:00-

17:50 
    

 

18:00-

18:50 

  
TDB101  

Türk Dili-I  

Öğr. Gör. Gülşah 

BULUT 

Online/DBS 

 

 

19:00-

19:50 

 

 

 
  

 

20:00-

20:50 

  
  

 

21:00-

21:50 

  

 

AITB191  

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi-I 

Öğr. Gör. Furkan 

SARAÇ 

Online/DBS 

 

 

 

          Doç. Dr. Uğur AKDU                                                                         Dr. Öğr. Üyesi Fazıl KAYA 

Turizm Rehberliği Bölümü Başkanı                                                                 Dekan Yardımcısı 



T.C.  

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ, TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

SAAT 
22.11.2021 

PAZARTESİ 

23.11.2021 

SALI 

24.11.2021 

ÇARŞAMBA 

25.11.2021 

PERŞEMBE 

26.11.2021 

CUMA 

09:00-

09:50 
   

 

 
 

10:00-

10:50 
  

 

 
  

11:00-

11:50 

TRB201 Mesleki 

İngilizce-I 

Öğr. Gör. Ahmet 

AKTÜRK 

D204 

TRB203 Anadolu 

Uygarlıkları 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

D201 

   

13:00-

13:50 

 

 

 

TRB207 Seyahat 

Acentacılığı ve Tur 

Operatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

D204 

TRB209 Dinler Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

D204 

 

 

14:00-

14:50 

TRBSEC201 

Almanca-I 

Doç. Dr. Celal 

YEŞİLÇAYIR 

D205 

TRBSEC207 

Arapça-I 

Prof. Dr. Ali 

KUZUDİŞLİ 

D205 

  

 

 

15:00- 

15:50 

 

 

 

 

 

TRBSEC211 İlkyardım 

Öğr. Gör. Özgür 

PALANCI 

Turizm Fakültesi 

Binası D204 

TRB205 Turizm 

Pazarlaması 

Dr. Öğr. Üyesi Serap 

AKDU 

D204 

DOY201 Dijital 

Okur Yazarlık 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serap AKDU 

Online/DBS 

16:00- 

16:50 
    

 

 

 

          

 

 

          Doç. Dr. Uğur AKDU                                                                 Dr. Öğr. Üyesi Fazıl KAYA 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı                                                              Dekan Yardımcısı 

 



 

 

T.C.  

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ,  

TURİZM FAKÜLTESİ, TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI, GÜZ YARIYILI, 3. SINIF ARA SINAV TAKVİMİ 

 

SAAT 
22.11.2021 

PAZARTESİ 

23.11.2021 

SALI 

24.11.2021 

ÇARŞAMBA 

25.11.2021 

PERŞEMBE 

26.11.2021 

CUMA 

09:00-

09:50

  

TRB301 Mesleki 

İngilizce-III 

Öğr. Gör. Mehmet 

Akif 

MARABAOĞLU 

D205 

 

TRBSEC307  

Arapça-III 

Prof. Dr. Ali KUZUDİŞLİ 

D203 

 

TRB305 Araştırma 

Teknikleri 

Doç. Dr. Savaş 

EVREN 

D203 

 

10:00-

10:50 
     

11:00-

11:50 
  

TRB307 Tur Planlaması 

ve Yönetimi 

Doç. Dr. Uğur AKDU 

D203 

TRBSEC315 

Turizm Mevzuatı 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

ÇALIK 

D203 

 

13:00-

13:50 
 

TRBSEC309 

Gastronomi ve 

Yemek Tarihi 

Öğr. Gör. Rıfat PİR 

D203 

  

 

 

14:00-

14:50 
    

TRBSEC311 

Sürdürülebilir 

Turizm ve Çevre 

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail ÇALIK 

D203 

15:00- 

15:50 

TRB303 Mitoloji 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serap AKDU 

D203 

TRBSEC305 Rusça-

III 

Prof. Dr. Charyyar 

ASHYRALYYEV 

D203 

   

16:00- 

16:50 
     

 

 

 

 

           Doç. Dr. Uğur AKDU                                                                   Dr. Öğr. Üyesi Fazıl KAYA 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı                                                               Dekan Yardımcısı 

 



 

T.C.  

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ, TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ  

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI, GÜZ YARIYILI, 4. SINIF ARASINAV TAKVİMİ 

 

SAAT 
22.11.2021 

PAZARTESİ 

23.11.2021 

SALI 

24.11.2021 

ÇARŞAMBA 

25.11.2021 

PERŞEMBE 

26.11.2021 

CUMA 

09:00-

09:50

  

 

TRB401  

Mesleki İngilizce-V 

Öğr. Gör. İsmail 

DUMAN 

D204 

  

TRB405 

Bitirme Projesi-

I 

10:00-

10:50 
  

TRBSEC407 

Arapça-V 

Prof. Dr. Ali 

KUZUDİŞLİ 

D204 

TRB403   

Mesleki Uygulama-I 

Doç. Dr. Uğur 

AKDU 

D202/Saha 

 

11:00-

11:50 
     

13:00-

13:50 

TRBSEC409 

Dünya Coğrafyası ve 

Turizm Destinasyonları 

Dr. Öğr. Üyesi Emine 

ŞİMŞEK EVREN 

D202 

    

14:00-

14:50 

 

 

    

15:00- 

15:50 

 

    

16:00- 

16:50 

TRBSEC405 

Rusça-V 

Prof. Dr. Charyyar 

ASHYRALYYEV 

D202 

TRBSEC413 

Ekoturizm 

Öğr. Gör. Sedat TAŞ 

D202 

   

* Bitirme Projesi-I dersi için programda belirlenen tarih geçici olup öğrenci ve danışmanının uygun olduğu gün 

ve tarih kendileri tarafından belirlenecektir. 

  

           Doç. Dr. Uğur AKDU                                                                  Dr. Öğr. Üyesi Fazıl KAYA 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı                                                               Dekan Yardımcısı 
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